Cidadania,​
Educação​
e Arte

Aracruz,  2 de jan. de 2026

Edital 001/2025

SELEÇÃO DE EQUIPE E CADASTRO DE RESERVA

CENTRO DE REFERÊNCIA DAS JUVENTUDES DE ARACRUZ

A ASSOCIAÇÃO AMIGOS DA JUSTIÇA, CIDADANIA, EDUCAÇÃO E ARTE, organização da
sociedade civil, inscrita no CNPJ sob o nº 10.653.530/0001-92, com sede na Rua Paulo Roberto
de Angeli, 101, Centro, Ibiraçu/ES, CEP 29.670-000, telefone (27) 3257-1703 e e-mail
amigosdajustica@amigosdajustica.org disponibiliza o resultado da 1ª etapa do processo seletivo
para o Centro de Referência das Juventudes de Aracruz, bem como o horário das entrevistas
técnicas que constituem a 2ª etapa:

ARTICULADOR LOCAL

13h00 ANA JULIA MATTOS CANDIDO

13h30 BRUNO PEREIRA RIBEIRO

14h00 LAYRA CARDOSO GONÇALVES

14h30 LEONARDO GOBBO DETTOGNI

15h00 MARIA LUIZA CABIDELLI

15h30 THAYNÁ CARVALHO SANT’ANA

EDUCADOR SOCIAL

13h30 BRUNO PEREIRA RIBEIRO

16h00 LUAN CAZOTTO DE LIMA

16h30 RENZZO AGUILAR DE SOUZA

17h00 RONILDA MARTINS GONÇALVES CARLESSO

17h30 MARCOS VINICIUS SEPUCHRO DOS SANTOS

amigosdajustica@amigosdajustica.org

​

mailto:amigosdajustica@amigosdajustica.org

Cidadania,​
Educação​
e Arte

As entrevistas serão realizadas na data de 05/01/2026 no Centro de Referência das Juventudes,
localizado no endereço Rua Quintino Loureiro, 242 - Centro, Aracruz - ES, 29190-014.

Atenciosamente,

​
Pollianny Siqueira Silva Santos​
Associação Amigos da Justiça​

Presidente

amigosdajustica@amigosdajustica.org

​

		2026-01-05T12:08:52-0300